
आवʴक सूचना 
 

िदनांक 20.07.2020 को Ůभािवत Šए िȪतीय चरण इ नीलामी (झांसी, महोबा, िचũकूट जनपदो ंमŐ) के सȽभŊ मŐ 
संबंिधत िजलो ंसे Ůाɑ िनदőशानुसार िनɻांिकत समयानुसार इ नीलामी को पुनः िनŊधाŊरण िकया गया है। िनɻांिकत 
समय तािलकानुसार आप इ नीलामी मŐ Ůितभाग कर सकते है अगर आप भाग लेने हेतु इ नीलामी के 
िनयमानुसार योƶ है | ǒात हो की पुनः िनधाŊįरत  िȪतीय चरण की बोली की शुŜवात 20.07.2020 को पोटŊल 
बािधत होने के पूवŊ जो आİखरी बोली थी वही ँसे होगी | 
 
No. District Auction Number and New Schedule 

1 Jhansi 
MSTC/LKO/Uttar Pradesh/Jhansi/40/20-21/2431 

Date : 13.08.2020 
Time: 1500 to 1700 Hrs 

2 Chitrakoot 
MSTC/LKO/Uttar Pradesh/Chitrakoot/8/20-21/3171 

Date: 05.08.2020 
Time: 1400 Hrs to 1600 Hrs 

3 Mahoba 
MSTC/LKO/Uttar Pradesh/Mahoba/16/20-21/5090 

Date: 07.08.2020 
Time: 1400Hrs to 1600 Hrs 

 
 

 
MSTC ADMIN 


